
Årets sesong må sies å være en suksess.
Vi startet med kajakkdag 30 mai hvor det var ca. 200 besøkende i løpet av 5 timer :-)
Vi disponerte totalt 11 kajakker og disse var på vannet stort sett hele dagen.
Vi demonstrerte forskjellig teknikk og redningsøvelser samtidig som vi hadde ett lite rulle- show.
Alt fra barn til pensjonister prøvde kajakk denne dagen, og mange har i etterkant vært med oss på 
tur i lånt kajakk. Noen har også kjøpt egen kajakk og er nå faste medlemmer i kajakkgruppa :-)

2010 har også vært brukt til mye egentrening blandt aktivitetslederene. De har brukt mye av egen 
fritid for å bli dyktige padlere og gode veiledere på tur. Helger og ettermiddager er offret for å gjøre 
Kajakkgruppa atraktiv for nye medlemmer. Dette bærer frukter i form av totalt 5 nye faste 
medlemmer, samt at mange har vært med oss sporadisk på våre fellesturer.
Fra å være 4 faste padlere i 2009 til 9 faste padlere i 2010 er vi meget godt fornøyd med.
På de siste turene i høst har vi vært 10 - 12 stykker, noe vi håper fortsetter neste sesong.
Vi har hatt besøk av padlere fra Fredrikstad, Drøbak, Son, Asker, Kongsvinger, Lillestrøm og 
Skarnes. Dette viser at profileringen av kajakkgruppa har fungert :-)

Totalt har vi gjennomført 14 fellesturer, samt kajakkdag og introkurs.
Det er padlet 1000km med til sammen 104 deltakere og vi har sittet 51 timer i kajakken.

Vi hadde 4 kvelder på Sagstusjøen hvor alle som var nysgjerrig på kajakk kunne komme og prøve.
Dette ble populært og det har kommet mange henvendelser og ønsker om flere slike kvelder.
Kajakk er en stor investering og ønsket om å prøve litt først er derfor forståelig.
Kajakkgruppa jobber derfor iherdig med å få tak i flere kajakker, slik at vi kan låne ut til de som 
ønsker dette.

Foreløpig ser det ut til at vi kan få låne 2 - 3 kajakker av firmaet Båtfolk i 2011.
Dette betyr at Kajakkgruppa står bedre rustet til å kunne ha ett "kom og prøv" tilbud neste sesong.

Vi er nå også i gang med å samle en helårsgruppe. (I år via Padle i Nes)
Dette blir en gruppe padlere som gjerne vil padle hele året.
I år er det ingen faste fellesturer for denne gruppa, men sporadiske turer gjennom høst, vinter og 
vår. Ønsker du å være med på dette må du ta kontakt med Padle i Nes.

Vi har siden starten i 2008 kun padlet i nærområdet med noen få turer til Hedmark.
Dette har vært riktig og viktig for å vise hvilke padleperler vi har rett utenfor stuedøra.
Neste sesong håper vi å kombinere dette med noen litt mer spenstige turer.
Hva det blir har vi ikke diskutert ennå, men det vil helt sikkert appelere til enda flere padlere.
Vi er godt forberedt til neste års kajakkdag, og denne gangen vil vi by på mye mere morro og show 
med og i kajakk. Vinteren vil brukes til å trene, slik at vi kan vise masse tull og tøys i kajakk.
Dette er kanskje det beste med kajakken. Det er lov å leke selv om man er godt voksen.
Interessen for egenutvikling i kajakkgruppa øker, og kanskje utvider vi med ekstra teknikk- kvelder 
neste sesong.

Kanskje flere introkurs, rullekurs og redningskurs???

Til slutt vil vi takke alle som har deltatt og gjort våre fellesturer til en hyggelig opplevelse, samt en 
personlig takk til alle aktivitetslederene som har gjort turene mulig.

Tusen takk :-)
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